АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2018                                       г.Жердевка                                              № 674

О  внесении  дополнения  в  приложение  к  постановлению  администрации
района  от  26.04.2017  №  229  «Об  утверждении  Перечня  муниципального
имущества,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в
пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

                   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
(в  редакции  от  03.07.2016),  приказом  Минэкономразвития  России  от
20.04.2016  №  264  «Об  утверждении  Порядка  представления  сведений  об
утвержденных  перечнях  государственного  имущества  и  муниципального
имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также
об  изменениях,  внесенных  в  такие  перечни,  в  акционерное  общество
«Федеральная  корпорация  по  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», во
исполнение  плана-графика  («дорожной  карты»)  по  развитию  малого  и
среднего предпринимательства на 2018 год к Соглашению о взаимодействии
между  администрацией  Тамбовской  области  и  акционерным  обществом
«Федеральная  корпорация  по  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства» и протоколом совещания АО «Корпорация «МСП» с
органами  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации  по
вопросам  имущественной  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства от 22.03.2018 № 079-ИП-ВКС, протоколом заседания
координационного  совета  по  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства  Жердевского   района  Тамбовской  области  от
17.10.2018 года №1, администрация района постановляет:
          1. Внести  дополнение в приложение к постановлению администрации
района  от  26.04.2017  №  229  «Об  утверждении  Перечня  муниципального
имущества,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  в
пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» согласно приложению.
    2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Жердевского района и на сайте www.top68.ru.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву.

Врио главы района                                                                                 А.В. Быков

       Приложение
                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                постановлением  администрации  района
                                                                                                                                                            от  01.11.2018   №   674

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального  имущества, предназначенного  для  передачи  во  владение и (или) в пользование  субъектам  малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов  малого и среднего

предпринимательства

№ п/п Номер в Реестре
муниципального имущества

Жердевского района
Тамбовской области

Адрес( местоположение) объекта Вид объекта
недвижимости;

движимое имущество

1 2 3 4

3 131 Тамбовская область, Жердевский район, с.Бурнак,
ул.Свободы, д.27А

земельный участок

                                                                                                    2                                                                Продолжение  приложения

Сведения о недвижимом имуществе  или его части

Кадастровый номер Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государственного

кадастра
недвижимости

Основная  характеристика  объекта недвижимости Наименование
объекта учета

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

Тип (площадь-для
земельных

участков,зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания-
для сооружений;
протяженность,

объем,
площадь,глубина

залегания согласно
проектной

документации-для
объектов

незавершенного
строительства

Фактическое
значение/Проекти

руемое
значение(для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения (для

площади — кв.м;
для

протяженности —
м; для глубины
залегания — м;
для объема —

куб.м)

5 6 7 8 9 10 11

68:03:0201017:321 кадастровый площадь 1216 кв.м Земельный
участок

3
                                                                                                                                                                                                    Продолжение приложения

Сведения о движимом  имуществе

Тип: оборудование,
машины, механизмы.

установки,
транспортные средства,

инвентарь,
инструменты,иное

Государствен
ный

регистрацион
ный знак (при

наличии)

Наименование объекта Марка, модель Год выпуска Кадастровый номер
объекта недвижимого

имущества, в том числе
земельного участка,в (на)

котором расположен
объект

12 13 14 15 16 17

- - - - - -